
２０２１年４月の一般競争契約

物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の

氏名

契約の相手方の

法人番号

契約の相手方の

住所

一般競争入札・指名競

争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格

（単価契約等の場合、

予定数量を勘案し算

出した金額を記載）

契約金額

（単価契約等の場

合、予定数量を勘

案し算出した金額

を記載）

落札率
大企業または中

小企業の別
備考

第五期RIETI PC-LANサービスの

調達
令和3年4月1日

株式会社日立シス

テムズ

三菱HCキャピタ

ル株式会社

6010701025710

4010001049866

東京都品川区大

崎1-2-1

東京都千代田区

丸の内1-5-1

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

せる恐れがあるため

公表しない

12,110,175円

（月額）
-

大企業

大企業

2020年度「RIETI 年次報告書のデ

ザイン・印刷業務請負（和文・英

文）」契約

令和3年4月7日
日経印刷株式会

社
7010001025732

東京都千代田区

飯田橋2丁目16番

2号

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

せる恐れがあるため

公表しない

3,971,000円 - 中小企業

2021年度「RIETIウェブサイト掲載

用日本語サマリー作成業務請負」

契約

令和3年4月7日 株式会社アドレス 7220001000805
石川県金沢市泉1

丁目1番7号

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

せる恐れがあるため

公表しない

30,800円 - 中小企業

2021年度「RIETIウェブサイト日英

翻訳業務請負」契約
令和3年4月7日

株式会社エァク

レーレン
4010401004009

東京都港区赤坂3

丁目4番4号専修

赤坂ビル６F

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

せる恐れがあるため

公表しない

28.05円 - 中小企業

※契約担当者の氏名及び所在地：独立行政法人 経済産業研究所

理事長 矢野誠 東京都千代田区霞が関1-3-1


